
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

от «11» марта 2015 года № 7/15

О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 16 февраля 2015 года № 3/15 «О введении 

временного ограничения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в

весенний и летний периоды 2015 года»

В целях обеспечения временного ограничения движения транспортных 
средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального 
значения приказываю:

1. Внести в приказ комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 
области от 16 февраля 2015 года № 3/15 «О введении временного ограничения 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего 
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2015 года» 
изменение, изложив пункт 6.2 в следующей редакции:

«6.2. Организовать движение транспортных средств на участках дорог, 
указанных в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, в соответствии с Порядком 
осуществления временных ограничения или прекращения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 
межмуниципального, местного значения, утвержденного постановлением 
Правительства Ленинградской области от 23.01.2012 № 13.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя комитета Волкова А.Н.


